
Conservatorio Statale di Musica
“Giuseppe Verdi”
~ Torino ~

IL DIRETTORE

VISTO il bando prot. 4937 del 18/10/2023 per un concorso pubblico, per titoli ed esami, per la
copertura a tempo indeterminato di n. 7 posti per il profilo di docente di prima fascia -
CCNL “Istruzione e Ricerca” settore AFAM - per il settore artistico disciplinare: CODM/04
Storia della Musica redatto in convenzione con i Conservatori di Alessandria, Cuneo,
Genova, Como

CONSIDERATO che il bando sopra citato risulta scaduto alle ore 11,00 del 4/11/2023

VISTA la delibera n. 28 del 23 novembre 2023 del Consiglio accademico con la quale sono stati
approvati i nomi dei componenti la sestina all’interno della quale estrarre per procedere alla
formazione delle commissioni dei concorsi

VISTO il decreto di nomina della commissione per il Concorso di CODM/04 Storia della musica
prot. 6300 del 29/11/2023

ACQUISITA la documentazione presentata dalla proffsa Filocamo prot. 6458 del 5/12/2023

ACQUISITA la documentazione presentata del prof- Morelli protl 6472 del 5/12/2023

DECRETA

di accettare le dichiarazioni di incompatibilità dei proff. Gioia Filocamo, individuata tramite sorteggio
quale commissario esterno per il concorso di CODM/04 Storia della musica, e del prof. Nicola Morelli
docente interno di COMJ/09 e presidente della commissione del relativo concorso.
A fronte di quanto sopra esposto questa amministrazione procederà alla sostituzione dei commissari nel
rispetto della normativa vigente e secondo quanto previsto dai rispettivi bandi pubblicati da questo
Conservatorio all’art. 7 commi 8 e 9.

IL DIRETTORE
Francesco Pennarola

Prot. 6485
del 5/12/2023

Pagina 1 di 1

CONSERVATORIO STATALE DI MUSICA “G. VERDI”
Via Mazzini, 11 – 10123 Torino - Tel. +39011888470 – 0118178458
C.F. 80092330010 – P.I. 11610890011
pec: ino@pec.conservatoriotorino.eu – peo: afarigenerali@conservatoriotorino.eu www.conservatoriotorino.eu

Firmato digitalmente da:
Francesco Pennarola
Data: 06/12/2023 14:36:19


